
 

W.0050.9.2018 

Zarządzenie Nr 9/2018 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia 17 kwietnia 2018r. 

w sprawie powołania zespołu ds. wdrażania i realizacji kampanii pt. ,,Dopalacze-powiedz 

stop!-2018” oraz kampanii „Przeciw pijanym kierowcom” na terenie Gminy Bielice w okresie 

od 17 kwietnia do 15  grudnia 2018r.    

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2017r. poz. 1875) zarządzam, co następuje: 

§1.Powołuje zespół ds. wdrażania i realizacji kampanii pt. ,,Dopalacze-powiedz stop!-2018” 

oraz kampanii „Przeciw pijanym kierowcom” w składzie: 

1. Helena Bichta - pedagog ze Szkoły Podstawowej  im. Jana Pawła II w Bielicach – 

koordynator ds. kampanii. 

Do obowiązków koordynatora należeć będzie współpraca z pełnomocnikiem Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bielicach, realizacja działań 

profilaktycznych w szkole oraz organizowanie konkursów indywidualnych  

i zespołowych dla uczniów Szkoły Podstawowej  im. Jana Pawła II w Bielicach oraz 

przekazywanie bieżącej informacji na stronę internetową Urzędu Gminy Bielice  

(sekretariat@bielice.com.pl). 

2. Magdalena Szymoniak - nauczyciel ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  

w Bielicach. Do obowiązków należeć będzie fotografowanie przedsięwzięć w ramach 

kampanii ,,Dopalacze-powiedz stop!-2018” oraz  kampanii „Przeciw pijanym  

kierowcom” i przekazywanie ich koordynatorowi.    

3. Anna Maria Kopacka - pełnomocnik  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych w Bielicach. Do obowiązków pełnomocnika należeć będzie przekazanie  

materiałów edukacyjno-profilaktycznych dot. kampanii ,,Dopalacze-powiedz stop!-

2018”  oraz  kampanii „Przeciw pijanym kierowcom” do: Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Bielicach, świetlic w miejscowościach: Swochowo, Parsów, Babin 

oraz do Gminnej Biblioteki Publicznej w Bielicach i Niepublicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Bielicach, koordynowanie współpracy w zakresie działań ze szkołą, 

świetlicami oraz z przedstawicielem Policji w czasie trwania kampanii. 

4. Opiekunowie świetlic odpowiedzialni będą za prowadzenie zajęć.    

Do obowiązków w/w osób należeć będzie współpraca z pełnomocnikiem w zakresie 

realizacji kampanii pt. „kampanii ,,Dopalacze -powiedz stop!-2018” oraz kampanii 

„Przeciw pijanym kierowcom”, nadzór nad dziećmi i młodzieżą ze świetlic, które będą 

brały udział w konkursach i innych przedsięwzięciach. 

5. Joanna Szewczyk – inspektor ds. kancelarii urzędu, promocji gminy, kadr. 

Do obowiązków należeć będzie promowanie działań na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Bielice. 

Wójt Gminy Bielice 

Zdzisław Lech Twardowski 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 9/2018 

z dnia 17 kwietnia 2018r. 

 

HARMONOGRAM REALIZACJI ZADAŃ W CZASIE TRWANIA KAMPANII  

,,DOPALACZE-POWIEDZ STOP!-2018”   

oraz „PRZECIW PIJANYM  KIEROWCOM ” 

 

CZAS TRWANIA: OD 17 KWIETNIA DO 15 GRUDNIA 2018r. 

Miesiące: kwiecień - grudzień 2018r. 

Przekazywanie za pośrednictwem strony internetowej informacji mieszkańcom Gminy 

Bielice o podjętych działaniach i wykonanych działaniach. 

Miesiąc: kwiecień 2018r. 

Przekazanie do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bielicach, świetlic w 

miejscowościach: Swochowo, Parsów, Babin oraz do Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Bielicach ulotek oraz plakatów dot. kampanii ,,Dopalacze-powiedz stop!-2018”  oraz  

kampanii „Przeciw pijanym kierowcom”. 

 

Miesiąc: czerwiec 2018r. 

Festyn „Czas na zdrowie ” organizowany przez Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w 

Bielicach, w którym będą uczestniczyć dzieci, młodzież oraz osoby dorosłe z terenu gminy 

Bielice. W imprezie wezmą udział również dzieci i młodzież ze świetlic: Swochowo, Parsów 

oraz Babin. Przewiduje się: biegi przełajowe, przygotowanie zdrowego śniadania, 

zorganizowanie konkursu na plakat „Piramidy Zdrowego Żywienia”,  gdzie zostaną 
przyznane nagrody klasowe. Zagości również Teatr „Kurtyna” z Krakowa, który zaprezentuje 

spektakle dla 3 grup wiekowych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom. Również przy 

asyście Policji najmłodsi uczniowie będą rozdawać kierowcom  ulotki w ramach kampanii 

„Przeciw pijanym kierowcom”.    

 

Miesiąc: październik/listopad 2018r.    

W ramach zajęć wychowawczych w Szkole Podstawowej  im. Jana Pawła II w Bielicach oraz  

w świetlicach w miejscowościach: Swochowo, Parsów oraz Babin zostanie przeprowadzona 

pogadanka na temat dopalaczy z wykorzystaniem ulotek z kampanii ,,Dopalacze-powiedz 

stop!-2018”. Ponadto odbędzie się wystawa prac plastycznych wykonanych przez dzieci na 

zajęciach w świetlicach, a informacja będzie zamieszczona w formie gazetki  na tablicach 

ściennych.     

 

Miesiąc: listopad 2018r.   

Dla uczniów Szkoły Podstawowej  im. Jana Pawła II w Bielicach planuje się zorganizowanie  

„Dnia Profilaktyki ” pod hasłem „ Dopalacze? Zareaguj”,  w ramach  kampanii „Dopalacze- 

powiedz stop!-2018”. W tym dniu uczniowie Szkoły Podstawowej z klasy VIII oraz klasy II 

gimnazjum będą uczestniczyć w warsztatach „ Cyberprzemoc”.  

  


